DIRECTORIO DE FUNCIONARIOS Y EMPLEADOS PUBLICOS
OFICINA NACIONAL DE PREVENCION DE LA TORTURA
EJERCICIO FISCAL 2019

. DIRECCION CORREOS

No. NOBRES Y APELLIDOS CARGO TELEFONOS ELECTRONICOS

1 | Emanuel Molina Castarieda Secretario Ejecutivo 2220-0215 emolina@mnp-opt.gob.gt

2 | Luis Alberto Monzén Garcia Director Financiero 2220-0215 Imonzon@mnp-opt.gob.gt

3 | Karla Haydee Monroy Morales de Sol6érzano Directora Administrativa 2220-0215 kmsolorzano@mnp-opt.gob.gt
4 | Arnulfo Arturo Avalos Lépez Auditor Interno 2220-0215 aavalos@mnp-opt.gob.gt

5 |Elva Consuelo Ramirez Batres Encargada de Recursos Humanos 2220-0215 eramirez@mnp-opt.gob.gt

6 | Luis Antonio Alfaro Cojultin Encargado de Planificacion y Presupuesto 2220-0215 lalfaro@mnp-opt.gob.gt

Encargada de la Unidad de Recepcion de Denuncia, Informes,

7 | Migdalia Maria Leiva Vargas Seguimiento de Recomendaciones y Archivo 2220-0215 mleiva@mnp-opt.gob.gt

8 | Cynthia Maria Gonzalez Lone Encargada de la Unidad Juridica 2220-0215 cgonzalez@mnp-opt.gob.gt
9 Ingrid Johanna Barrios Ruballos Encargada de Contabilidad General 2220-0215 ibarrios@mnp-opt.gob.gt

10 | Eli Sagastume Melgar Encargado de Compras 2220-0215 esagastume@mnp-opt.gob.gt
11 | Diana lveth Noriega Echeverria Encargada de Almacén 2220-0215 dnoriega@mnp-opt.gob.gt
12 | Oscar Manuel Arevalo Pérez Encargado de la Unidad de Acceso a la Informacién Publica 2220-0215 oarevalo@mnp-opt.gob.gt
13 | Manuel Eduardo Pinto Diaz Encargado de Servicios Generales 2220-0215 manpinto@mnp-opt.gob.gt
14 | Alejandra Nicte Avila Castafieda Encargada de Inventario 2220-0215 aavila@mnp-opt.gob.gt

15 | Melvin Humberto Lépez Ramirez Piloto Mensajero 2220-0215

16 | Héctor Eduardo Acevedo Lemus Piloto Mensajero 2220-0215

17 | Eliseo Rodrigo Jacinto Guardian 2220-0215

18 | Abel Ramirez Guardian 2220-0215

19 | Wendy Yulissa Guerrero de Pérez Encargada de Limpieza 2220-0215




